de la industria textil y de la confección que se utilizan en todos los procesos de 
fabricación; de toda clase de artículos de deporte, productos de cuero, telas y de pieles; 
de bienes y servicios para la satisfacción de las necesidades del hogar, etc...” 

El capital suscrito inicial fue de $15.000.00 quince mil dólares, integrado el Capital 
Social por $ 15.000,00 dólares. 

La compañía está gobernada por la Junta General de Accionistas y administrada por el 
Presidente Ejecutivo y la representación legal, judicial y extrajudicial está a cargo del 
Presidente Ejecutivo.